ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA.
CNPJ: 06.988.976/0001-09

ro:ha

J.-JP

PROPOSTA READEQUADA

•

POSTO  ESA III
ESA  COMERCIO  DE PETROLEO  LIDA

CNPJ: 28.248.264/0001-88 INSC.:  Est:  12.753.083-5
Avenida Getúlio Vargas, n° 17 - Centro

CEP: 65.560-000 Magalhães de Almeida-MA
Fone: (098) 981a5-1828

A-iira 47,

/i<e
! t

Fo,na

il '-,Piy
PROPOSTA COMERCIAL

Ilmo. Sr.
Pregoeiro e demais membros da  CPL
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA
Ref.:  PESQUISA DE PREÇO
Prezados Senhores,
Submetemos à apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira
responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

Prazo de validade 60 (Sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

Proposta compreende todos os tributos, despesas e encargos de qualquer natureza, resultante para execução.

Prazo de Execução/Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.
Dados da Empresa:  ESA  COMERCIO DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 28.248.264/0001-65 I nsc.  Est:  12.753.083-5
Avenida Getúlio Vargas, n° 17. Centro, CEP: 65.560-000 Magalhães de Almeida-MA.

Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.
Prazo de validade 60 (Sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.
Proposta compreende todos os tributos, despesas e encargos de qualquer natureza, resultante para execução.
Prazo de Execução/Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.
Dados da Empresa:  ESA  COMERCIO DE PETROLEO LIDA, CNPJ: 28.248.264/0001-65 Insc.  Est:  12.753.083-5
Avenida Getúlio Vargas, n° 17, Centro, CEP: 65.560-000 Magalhães de Almeida-MA.
LOTE -1 COM BUSTIVEIS
ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QTD V.UN  IT  V. TOTAL

1 Gasolina Comum Litro BR 120.000 5,57 668.400,00

3 Óleo Diesel S10 Litro BR 300.000 5,47 1.641.000,00

TOTAL 2.309.400,00
LOTE -2  OLEOS  E LUBRIFICANTES
ITEM DESCRIÇÃO UND [ MARCA QTD V.UNIT V. TOTAL

1 Fluido freio  Dot  4- embalagem 500m1 UND DIVERSOS 500 27,00 13.500,00
2 óleo 15w40  (API  CH4) - Balde 20 litros UND DIVERSOS 500 621,00 310.500,00

3 Óleo lubrificante liD40 - Balde 20 litros UND DIVERSOS 500 623,00 311.500,00
4 Óleo lubrificante motor Diesel  Top  Turbo- 15W40 1Litro UND DIVERSOS 500 33,00 16.500,00
5 Tambor de Graxa 20kg Chassi 2 UND DIVERSOS 500 738,00 369.000,00
6  Oleo  90 GL5 - Balde 20 litros UND DIVERSOS 500 626,00 313.000,00
7 óleo 68 Balde 20 litros UND DIVERSOS 210 418,00 87.780,00
8 Arla 32  (GL  20 litros) UND DIVERSOS 500 147,00 73.500,00
9 Óleo 140- Balde 20 litros UND DIVERSOS 200 728,00 145.600,00

TOTAL 1.640.880,00
VALOR TOTAL DOS LOTES (TRÊS MILHÕES, NOVECENTOS E CINQUENTA MIL, DUZENTOS E OITENTA

REAIS)
3.950.280,00

Observações: Os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições,
especificações e características previstas no anexo do termo de referência do edital respectivo,

Avenida Getúlio Vargas, n° 17 Centro
Magalhães de Almeida— MA CEP: 65.560-000

Telefone: (98) 98135-1828

POSTO  ESA III
a ESA  COMERCIO  DE PETROLEO LTDIV'r

Foiha f•I CNPJ: 28.248.264/0001-88 INSC.:  Est.:  12.753.083-5
Avenida Getúlio Vargas, ng 17 - Centro

CEP: 65.560-000 Magalhães de Almeida-MA
Fone: (098) 98135-1828

•-•
responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracida4e-destr
informação.

Os preços ofertados deverão ser líquidos, devendo estar neles incluídas todas as despesas com
impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos, de quaisquer natureza que se façam
indispensáveis a perfeita execução do objeto dessa licitação, já deduzidos os abatimentos
eventualmente concedidos, contemplando item a item.

Magalhães de Almeida - MA, 10 de Julho de 2023

Assinado de forma digital por
ALINE COELHO ALINE coEiHo
AMORIM:00882484370 AMORIM:00882484370

Dados: 2023.07.1008:52:30 -0300'

ESA  COMERCIO  DE PETROLEO LTDA
Aline Coelho Amorim

CPF: 008.824.843-70
Titular

Avenida Getúlio Vargas, n° 17 Centro
Magalhães de Almeida — MA CEP: 65.560-000

Telefone: (98) 98135-1828